
ZARZĄDZENIE NR 35/2021 
STAROSTY OSTROWSKIEGO 

z dnia 26 lipca 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia inspektora bezpieczeństwa teleinformatycznego oraz administratora 
systemu teleinformatycznego. 

Na podstawie art. 14. ust. 1 oraz art. 52 ust. 1 i ust 4 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie 

informacji niejawnych (T.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 742) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Do pełnienia funkcji inspektora systemu teleinformatycznego „Bezpieczne Stanowisko 

Komputerowe” (BSK), wyznaczam Radosława Nowaka. 

2. Do pełnienia funkcji administratora systemu teleinformatycznego „Bezpieczne Stanowisko 

Komputerowe” (BSK), wyznaczam Krzysztofa Malinowskiego. 

§ 2. Upoważnia się Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych do zatwierdzania wniosków 

o nadanie lub odebranie uprawnień użytkownikowi systemu teleinformatycznego „Bezpieczne 

Stanowisko Komputerowe” (BSK). 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się: 

1) Sekretarzowi Powiatu; 

2) Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji Niejawnych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta Ostrowski 
 
 

Zbigniew Chrupek 

Id: 777FB106-EFC9-48AF-ACEA-4E58337B069F. Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4


		2021-07-26T10:53:58+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




